
 

 

Press release: Lycksele 18 september, 2007 

 

Lappland Goldminers ansöker om notering på Oslo-börsen 

 

Lappland Goldminers har beslutat att ansöka om notering på Oslobörsen. Noteringsprocessen kommer att inledas 
omedelbart med målsättningen att första dag för notering skall infalla i början av nästa år. Pareto Securities har 
utsetts till finansiell rådgivare i noteringsprocessen. 

 

Om Fäboliden 

Fäboliden, Bolagets ”flaggskepp” och största fyndighet, ligger på Guldlinjen i Lycksele kommun. Bolaget kommer 
där att anlägga en central processanläggning för att utvinna guld och silver, med en årlig kapacitet på 5 miljoner ton 
malm. Anläggningen byggs för behandling av Guldlinjens malmer och slutprodukten är dorétackor för försäljning. 

 

Om Bolaget 

Lappland Goldminers AB är ett prospekteringsbolag med målsättningen att bli ett producerande gruvföretag. Bolaget 
är listat på handelsplatsen First North med benämningen GOLD, med Mangold Fondkommission AB som Certified 
Adviser, samt på Oslobörsens OTC lista. Lappland Goldminers har säkrat ett antal guldfyndigheter längs Guldlinjen 
i Västerbotten. Bolagets strategi är att utveckla ett lönsamt producerande guldbolag med centralt lokaliserade 
processanläggningar i Fäboliden i Sverige och Haveri trakten i Finland, som försörjs av malm från en eller flera 
gruvor genom egen prospektering alternativt ackvisition.  

Lappland Goldminers är medlem i SveMin, Föreningen för gruvor, mineral- och metallproducenter i Sverige, 
(tidigare Svenska Gruvföreningen) och tillämpar dess rapporteringsregler för publika gruv- och prospekteringsbolag. 

 
För mer information om Lappland Goldminers, kontakta: 

 
Karl-Åke Johansson, VD Tomas Björklund, styrelseledamot 
Tel. 0950-275 01, 070-625 22 57 Tel. 070-662 35 35 

karl-ake.johansson@lgold.se tomas.bjorklund@lgold.se 

  

Eller besök Lappland Goldminers webbsida på:  www.lapplandgoldminers.com  

Om Mangold Fondkommission: www.mangold.se 

Om Pareto Securities ASA: www.pareto.no 
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